

Tilit ja tositteet

21150 ELINKEINO- JA INFRASTRUKTUURIKESKUS — käyttösuunnitelma (porautuminen tileille ja tositteille, kum. €)									
Tilihierarkia	Toteuma/kk	Toteuma_kum	Edellinen vuosi_kum	MKS_kum	MKS koko vuosi	Jäljellä MKS	Tot_vs_MKS_kum	Tot.-% MKS	TP_ed vuosi
▲									
Toimintatuotot	222 618	5 561 011	2 242 528	5 578 283	6 085 400	524 389	-17 272	91,4%	3 283 609
Myyntituotot	15 489	460 658	662 404	798 783	871 400	410 742	-338 125	52,9%	1 024 002
Maksutuotot	20 093	278 035	295 659	334 217	364 600	86 565	-56 181	76,3%	346 148
Tuet ja avustukset	3 784	223 553	235 172	302 500	330 000	106 447	-78 947	67,7%	346 740
Muut toimintatuotot	183 252	4 598 765	1 049 293	4 142 783	4 519 400	-79 365	455 982	101,8%	1 566 719
Valmistus omaan käyttöön				110 000	120 000	120 000	-110 000		78 028
Toimintakulut	-594 242	-14 414 409	-16 413 572	-15 058 621	-16 427 587	-2 013 178	644 212	87,7%	-19 356 633
Henkilöstökulut	-302 129	-4 178 125	-4 174 449	-4 665 079	-5 089 177	-911 052	486 954	82,1%	-4 611 177
Palvelujen ostot	-178 281	-5 601 417	-7 788 471	-5 553 643	-6 058 520	-457 103	-47 774	92,5%	-9 498 754
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-358	-2 830 310	-2 616 697	-2 780 534	-3 033 310	-203 000	-49 775	93,3%	-3 134 441
Avustukset	-105 955	-1 310 517	-1 397 551	-1 653 117	-1 803 400	-492 883	342 599	72,7%	-1 601 538
Muut toimintakulut	-7 520	-494 040	-436 404	-406 248	-443 180	50 860	-87 792	111,5%	-510 724
Toimintakate	-371 624	-8 853 398	-14 171 044	-9 370 338	-10 222 187	-1 368 789	516 940	86,6%	-15 994 996
Rahoitustuotot ja -kulut + (-)		-38	-237			38	-38		-237
Korkokulut			-35						-35
Muut rahoituskulut		-38	-202			38	-38		-202
Vuosikate	-371 624	-8 853 435	-14 171 280	-9 370 338	-10 222 187	-1 368 751	516 902	86,6%	-15 995 233
Poistot ja arvonalentumiset		-3 830 481	-5 128 398	-5 388 948	-5 878 852	-2 048 371	1 558 466	65,2%	-5 787 340
Suunnitelman mukaiset poistot		-3 830 481	-5 128 398	-5 388 948	-5 878 852	-2 048 371	1 558 466	65,2%	-5 730 505
Arvonalentumiset									-56 836
Tilikauden tulos	-371 624	-12 683 917	-19 299 678	-14 759 285	-16 101 039	-3 417 122	2 075 369	78,8%	-21 782 573
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	-371 624	-12 683 917	-19 299 678	-14 759 285	-16 101 039	-3 417 122	2 075 369	78,8%	-21 782 573